Новгородская область

Дума Холмского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2012 № 198

г. Холм

О внесении изменений и дополнений в положение «О гербе

Холмского района Новгородской области»

Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в положение «О гербе Холмского района Новгородской области»,

утвержденного решением Думы Холмского муниципального района от 27.07.2001 № 45,

изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Герб Холмского района может помещаться на монументальных сооружениях при

въезде в район, на официальных печатных изданиях, в залах для проведения

торжественных районных мероприятий, на сайте администрации Холмского района и

сайтах органов исполнительной власти района, а также на электронных печатных

изданиях Администрации Холмского района.

2. Опубликовать данное решение в официальном бюллетени«Вестник».

Председатель Думы

муниципального района      В.А.Соловьев